




Denominación Parada LMXJV

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

15:30

Tauste - Parque La Rosaleda 15:54

Tauste. Marquesina frente Urb. Las Rozas 15:56

Remolinos. Marquesina Bus C/ Los Sitios 16:06

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 16:16

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor con C/ 
Fernando el Católico.

16:17

Zaragoza. Estación Intermodal 16:34

Denominación Parada LMXJV LMXJV

Zaragoza. Estación Intermodal 6:30 14:15

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor 
con C/ Fernando el Católico.

6:52 14:37

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 6:52 14:37

Remolinos. Marquesina Bus C/ Los 
Sitios

7:02 14:47

Tauste. Marquesina frente Urb. Las 
Rozas

7:13 14:58

Tauste - Parque La Rosaleda 7:15 15:00

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

7:40 15:25





Denominación 
Parada

LMXJV LMXJV LMXJV S S DF DF

Ejea de los 
Caballeros. 
Estación de 
Autobuses.

6:40 11:00 18:45 8:15 17:30 11:00 17:30

Tauste -
Parque La 
Rosaleda

7:04 11:24 19:09 8:39 17:54 11:24 17:54

Gallur 7:12 11:32 19:17 8:47 18:02 11:32 18:02

Alagón. Plaza 
Fueros de 

Aragón
7:39 11:59 19:44 9:14 18:29 11:59 18:29

Alagón. 
Marquesina 

Esq. C/ Mayor 
con C/ 

Fernando el 
Católico.

7:40 12:00 19:45 9:15 18:30 12:00 18:30

Zaragoza. 
Estación 

Intermodal
7:57 12:17 20:02 9:32 18:47 12:17 18:47

Denominación 
Parada

LMXJV LMXJV LMXJV S S DF DF

Zaragoza. 
Estación 

Intermodal
8:00 12:20 21:00 12:00 20:00 12:45 20:00

Alagón. 
Marquesina 

Esq. C/ Mayor 
con C/ 

Fernando el 
Católico.

8:16 12:36 21:16 12:16 20:16 13:01 20:16

Alagón. Plaza 
Fueros de 

Aragón
8:17 12:37 21:17 12:17 20:17 13:02 20:17

Gallur 8:44 13:04 21:44 12:44 20:44 13:29 20:44

Tauste - Parque 
La Rosaleda

8:55 13:15 21:55 12:55 20:55 13:40 20:55

Ejea de los 
Caballeros. 
Estación de 
Autobuses.

9:20 13:40 22:20 13:20 21:20 14:05 21:20





Denominación Parada LMXV LMXJV LMXJV S

Sádaba 6:55 11:00 17:00 9:45

Biota-Barrio Venta 7:05 11:10 17:10 9:55

Biota 7:05 11:10 17:10 9:55

Bardenas 7:18 11:23 17:23 10:08

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

7:25 11:30 17:30 10:15

Tauste - Parque La Rosaleda 7:49 11:54 17:54 10:39

Tauste. Marquesina frente Urb. Las Rozas 7:51 11:56 17:56 10:41

Remolinos. Marquesina Bus C/ Los Sitios 8:02 12:07 18:07 10:52

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 8:11 12:16 18:16 11:01

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor con C/ 
Fernando el Católico.

8:12 12:17 18:17 11:02

Zaragoza. Estación Intermodal 8:34 12:39 18:39 11:24

Denominación Parada LMXV LMXJV LMXJV S

Zaragoza. Estación Intermodal 9:00 13:15 19:30 15:00

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor con C/ 
Fernando el Católico.

9:21 13:36 19:51 15:21

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 9:22 13:37 19:52 15:22

Remolinos. Marquesina Bus C/ Los Sitios 9:32 13:47 20:02 15:32

Tauste. Marquesina frente Urb. Las Rozas 9:42 13:57 20:12 15:42

Tauste - Parque La Rosaleda 9:44 13:59 20:14 15:44

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

10:09 14:24 20:39 16:09

Bardenas 10:16 14:31 20:46 16:16

Biota 10:28 14:43 20:58 16:28

Biota-Barrio Venta 10:29 14:44 20:59 16:29

Sádaba 10:40 14:55 21:10 16:40





Denominación Parada J

Alera 6:45

Sádaba 6:52

Biota-Barrio Venta 7:02

Biota 7:03

Bardenas 7:14

Ejea de los Caballeros. Estación 
de Autobuses.

7:21

Tauste - Parque La Rosaleda 7:45

Tauste. Marquesina frente Urb. 
Las Rozas

7:47

Remolinos. Marquesina Bus C/ 
Los Sitios

7:57

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 8:06

Alagón. Marquesina Esq. C/ 
Mayor con C/ Fernando el 

Católico.
8:07

Zaragoza. Estación Intermodal 8:29

Denominación Parada J

Zaragoza. Estación Intermodal 13:15

Alagón. Marquesina Esq. C/ 
Mayor con C/ Fernando el 

Católico.
13:36

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 13:37

Remolinos. Marquesina Bus C/ 
Los Sitios

13:46

Tauste. Marquesina frente Urb. 
Las Rozas

13:56

Tauste - Parque La Rosaleda 13:58

Ejea de los Caballeros. Estación 
de Autobuses.

14:22

Bardenas 14:29

Biota 14:41

Biota-Barrio Venta 14:42

Sádaba 14:52

Alera 15:00





Denominación Parada LMXJV S S DF DF

Sos del Rey Católico 7:30 11:30 21:00 11:30 21:00

Castiliscar 7:45 11:45 21:15 11:45 21:15

Sofuentes 7:51 11:51 21:21 11:51 21:21

Castiliscar 7:58 11:58 21:28 11:58 21:28

Sádaba 8:08 12:08 21:38 12:08 21:38

Biota-Barrio Venta 8:18 12:18 21:48 12:18 21:48

Biota 8:18 12:18 21:48 12:18 21:48

Bardenas 8:29 12:29 21:59 12:29 21:59

Ejea de los Caballeros. 
Estación de Autobuses.

8:36 12:36 22:06 12:36 22:06

Tauste - Parque La Rosaleda 8:59 12:59 22:29 12:59 22:29

Tauste. Marquesina frente 
Urb. Las Rozas

9:00 13:00 22:30 13:00 22:30

Remolinos. Marquesina Bus 
C/ Los Sitios

9:10 13:10 22:40 13:10 22:40

Alagón. Plaza Fueros de 
Aragón

9:18 13:18 22:48 13:18 22:48

Alagón. Marquesina Esq. C/ 
Mayor con C/ Fernando el 

Católico.
9:19 13:19 22:49 13:19 22:49

Zaragoza. Via Universitas, 4 / 
H.Clinico (vuelta)

9:39 13:39 23:09 13:39 23:09

Zaragoza. Estación 
Intermodal

9:41 13:41 23:11 13:41 23:11

Denominación Parada LMXJV S S DF DF

Zaragoza. Estación Intermodal 16:30 8:00 17:30 8:00 17:30

Zaragoza. Via Universitas, 4 / 
H.Clinico (vuelta)

16:31 8:01 17:31 8:01 17:31

Alagón. Marquesina Esq. C/ 
Mayor con C/ Fernando el 

Católico.
16:51 8:21 17:51 8:21 17:51

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 16:52 8:22 17:52 8:22 17:52

Remolinos. Marquesina Bus C/ 
Los Sitios

17:01 8:31 18:01 8:31 18:01

Tauste. Marquesina frente Urb. 
Las Rozas

17:10 8:40 18:10 8:40 18:10

Tauste - Parque La Rosaleda 17:12 8:42 18:12 8:42 18:12

Ejea de los Caballeros. Estación 
de Autobuses.

17:34 9:04 18:34 9:04 18:34

Bardenas 17:41 9:11 18:41 9:11 18:41

Biota 17:52 9:22 18:52 9:22 18:52

Biota-Barrio Venta 17:53 9:23 18:53 9:23 18:53

Sádaba 18:02 9:32 19:02 9:32 19:02

Castiliscar 18:13 9:43 19:13 9:43 19:13

Sofuentes 18:19 9:49 19:19 9:49 19:19

Castiliscar 18:26 9:56 19:26 9:56 19:26

Sos del Rey Católico 18:41 10:11 19:41 10:11 19:41





Denominación Parada LXV

Pradilla de Ebro. Marquesina C/ San Sebastian 8:05

Tauste. Marquesina frente Urb. Las Rozas 8:10

Remolinos. Marquesina Bus C/ Los Sitios 8:21

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 8:31

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor con C/ 
Fernando el Católico.

8:31

Zaragoza. Estación Intermodal 8:55

Denominación Parada LXV

Zaragoza. Estación Intermodal 13:45

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor con C/ 
Fernando el Católico.

14:07

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 14:08

Remolinos. Marquesina Bus C/ Los Sitios 14:18

Tauste. Marquesina frente Urb. Las Rozas 14:29

Pradilla de Ebro. Marquesina C/ San Sebastian 14:35





Denominación Parada MJ

Sancho Abarca. Empalme 7:35

Santa Engracia. C/ Mayor 7:42

Novillas. Camino de Mallén 7:50

Santa Engracia. C/ Mayor 7:58

Tauste - Parque La Rosaleda 8:04

Tauste. Marquesina frente Urb. Las Rozas 8:06

Pradilla de Ebro. Marquesina C/ San 
Sebastian

8:11

Remolinos. Marquesina Bus C/ Los Sitios 8:23

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 8:32

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor con C/ 
Fernando el Católico.

8:33

Zaragoza. Estación Intermodal 8:55

Denominación Parada MJ

Zaragoza. Estación Intermodal 13:45

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor con C/ 
Fernando el Católico.

14:06

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 14:07

Remolinos. Marquesina Bus C/ Los Sitios 14:16

Pradilla de Ebro. Marquesina C/ San 
Sebastian

14:28

Tauste. Marquesina frente Urb. Las Rozas 14:33

Tauste - Parque La Rosaleda 14:35

Santa Engracia. C/ Mayor 14:41

Novillas. Camino de Mallén 14:49

Santa Engracia. C/ Mayor 14:57

Sancho Abarca. Empalme 15:05





Denominación Parada LXV LX V

Ejea de los Caballeros. 
Estación de Autobuses.

6:10 13:50 17:50

Castejón de Valdejasa. 
Carretera A-1102

6:33 14:13 18:13

Zaragoza. Estación 
Intermodal

7:16 14:56 18:56

Denominación Parada LXV LX V

Zaragoza. Estación 
Intermodal

7:30 15:00 19:00

Castejón de Valdejasa. 
Carretera A-1102

8:12 15:42 19:42

Ejea de los Caballeros. 
Estación de Autobuses.

8:35 16:05 20:05





Denominación Parada LV

Fuencalderas 7:15

Biel. C/ Mayor. 7:20

El Frago. Apeadero 7:34

Luna. Plaza de España 7:47

Erla. Plaza de la autonomía 7:53

Sierra de Luna. C/ Arrabal 8:01

Pedrosas (Las) 8:04

Rotonda Maz 8:42

Zaragoza. Intercambiador Actur 8:45

Zaragoza. Estación Intermodal 8:48

Denominación Parada LV

Zaragoza. Estación Intermodal 17:00

Zaragoza. Intercambiador Actur 17:02

Rotonda Maz 17:05

Pedrosas (Las) 17:44

Sierra de Luna. C/ Arrabal 17:47

Erla. Plaza de la autonomía 17:55

Luna. Plaza de España 18:02

El Frago. Apeadero 18:14

Biel. C/ Mayor. 18:29

Fuencalderas 18:35





Denominación Parada LMXJV V

Fuencalderas 7:15 16:35

Biel. C/ Mayor. 7:22 16:41

El Frago. Apeadero 7:39 16:59

Luna. Plaza de España 7:54 17:14

Erla. Plaza de la autonomía 8:02 17:22

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

8:20 17:40

Denominación Parada LMXJV V

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

15:30 6:00

Erla. Plaza de la autonomía 15:47 6:17

Luna. Plaza de España 15:55 6:25

El Frago. Apeadero 16:10 6:40

Biel. C/ Mayor. 16:28 6:58

Fuencalderas 16:35 7:05





Denominación Parada MJ

Marracos. Marquesina 6:40

Puendeluna. Marquesina 6:49

Piedratajada. Marquesina Ayuntamiento 6:56

Lacorvilla. La Balsa 7:08

Valpalmas. Marquesina C/ Fernando el 
Católico 7:13

Sierra de Luna. C/ Arrabal 7:30

Pedrosas (Las) 7:33

Sierra de Luna. C/ Arrabal 7:37

Luna. Plaza de España 7:50

Erla. Plaza de la autonomía 7:58
Ejea de los Caballeros. Estación de 

Autobuses.
8:15

Denominación Parada MJ

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

15:30

Erla. Plaza de la autonomía 15:46

Luna. Plaza de España 15:54

Sierra de Luna. C/ Arrabal 16:07

Pedrosas (Las) 16:11

Sierra de Luna. C/ Arrabal 16:14

Valpalmas. Marquesina C/ Fernando el 
Católico

16:31

Lacorvilla. La Balsa 16:36

Piedratajada. Marquesina Ayuntamiento 16:48

Puendeluna. Marquesina 16:55

Marracos. Marquesina 17:05





Denominación Parada LMXJV LMXJV

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

12:00 18:00

Bardenas 12:07 18:07

El Bayo. 12:14 18:14

Pinsoro. 12:24 18:24

Valareña. 12:34 18:34

El Sabinar. 12:44 18:44

Santa Anastasia. 12:54 18:54

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

13:00 19:00

Denominación Parada LMXJV LMXJV

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

6:15 14:15

Bardenas 6:30 14:31

El Bayo 6:37 14:40

Pinsoro. 6:44 14:49

Valareña. 6:52 14:56

El Sabinar. 7:00 15:03

Santa Anastasia. 7:09 15:11

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

7:18 15:20





Denominación Parada LMXJV LMXJV

Luesia. Marquesina A-1204 7:25 15:25

Asín. Carretera Marquesina 7:37 15:37

Orés. Marquesina 7:44 15:44

Farasdués. Marquesina C/ del Palomar 8:00 16:00

Rivas. Marquesina 8:09 16:09

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

8:15 16:15

Denominación Parada LMXJV LMXJV

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

6:35 14:35

Rivas. Marquesina 6:40 14:40

Farasdués. Marquesina C/ del 
Palomar

6:49 14:49

Orés. Marquesina 7:05 15:05

Asín. Carretera Marquesina 7:12 15:12

Luesia. Marquesina A-1204 7:25 15:25





Denominación 
Parada

LMXV S S DF DF

Uncastillo. Plaza 
del Olmo

7:30 11:15 20:45 11:15 20:45

Layana 7:42 11:27 20:57 11:27 20:57

Sádaba 7:45 11:30 21:00 11:30 21:00

Denominación 
Parada

LMXV S S DF DF

Sádaba 15:15 10:15 19:30 10:15 19:30

Layana 15:18 10:18 19:33 10:18 19:33

Uncastillo. Plaza 
del Olmo

15:30 10:31 19:46 10:31 19:46





Denominación Parada L

Malpica de Arba 7:15

Uncastillo. Plaza del Olmo 7:27

Denominación Parada L

Uncastillo. Plaza del Olmo 15:40

Malpica de Arba 15:52





Denominación Parada X

Bagüés 6:30

Pintano. Marquesina 6:43

Undues-Pintano. Marquesina 6:47

Urries. Plaza 7:07

Navardún. Plaza 7:10

Sos del Rey Católico 7:27

Denominación Parada X

Sos del Rey Católico 10:00

Navardún. Plaza 10:13

Urries. Plaza 10:16

Undues-Pintano. Marquesina 10:34

Pintano. Marquesina 10:38

Bagüés 10:50





Denominación Parada J

Longás. Plaza 6:40

Lobera de Onsella. Plaza 6:53

Isuerre. Plaza 7:00

Navardún. Plaza 7:12

Sos del Rey Católico 7:25

Denominación Parada J

Sos del Rey Católico 10:00

Navardún. Plaza 10:13

Isuerre. Plaza 10:24

Lobera de Onsella. Plaza 10:32

Longás. Plaza 10:45





Denominación Parada M

Undués de Lerda 6:40

Campo Real 6:56

Sos del Rey Católico 7:10

Denominación Parada M

Sos del Rey Católico 19:00

Campo Real. Carretera 19:13

Undués de Lerda 19:40





Denominación Parada LMXJV

Luesia. Marquesina A-1204 7:25

Asín. Carretera Marquesina 7:37

Orés. Marquesina 7:45

Farasdués. Marquesina C/ del Palomar 8:02

Rivas. Marquesina 8:12

Ejea de los Caballeros. IES Reyes Católicos 8:18

Ejea de los Caballeros. IES Cinco Villas 8:19

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

8:21

Denominación Parada LMXJV

Ejea de los Caballeros. Estación de 
Autobuses.

14:25

Ejea de los Caballeros. IES Cinco Villas 
(vuelta)

14:26

Ejea de los Caballeros. IES Reyes Católicos 14:27

Rivas. Marquesina 14:35

Farasdués. Marquesina C/ del Palomar 14:44

Orés. Marquesina 15:01

Asín. Carretera Marquesina 15:08

Luesia. Marquesina A-1204 15:20




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40

